PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
   CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 –

PRATINHA-MG

www.pratinha.mg.gov.br

DECRETO Nº 17/2017
De 02 de Janeiro de 2017

Nomeia Controlador Interno do Instituto de Previdência dos
Servidores Públicos do Município de Pratinha PRATPREV e dá outras
providências.

O Prefeito Municipal de Pratinha, John Wercollis de Morais, no uso de suas atribuições
legais e Constitucionais em pleno exercício do seu cargo, nomeia para o Controle Interno do
Instituto de previdência dos Servidores Públicos do Município de Pratinha PRATPREV:

Art. 1º Fica nomeado para Controlador Interno do Instituto de Previdência dos Servidores
Públicos do Município de Pratinha - MG PRATPREV a Servidora Arlene Aparecida da Silva,
CPF: 065.478.526-01 e RG: MG-7.284.161.

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal de Pratinha,
Em 02 de Janeiro de 2017.

______________________________
John Wercollis de Morais

Prefeito Municipal